
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 Nr XVII/176/2025 

w sprawie dzierżawy miejskiej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami – na czas 
określony 4 lat – kolejnych umów na dzierżawę 3 kiosków handlowych, tj.: ·kiosku nr 1 o powierzchni 
użytkowej 49 m2 wraz przyległym terenem o powierzchni 52 m2,·kiosku nr 3 o powierzchni użytkowej 43 m2 
wraz przyległym terenem o powierzchni 32 m2,·kiosku nr 4 o powierzchni użytkowej 35 m2 wraz przyległym 
terenem o powierzchni 22 m2,usytuowanych na części gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działki 
ewidencyjne nr 385/1 i 385/2 obręb 4, położonej w Zakopanem przy ulicy Nowotarskiej, zaznaczonych na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AED846F-5D6E-4311-A53B-0290A07EABDB. Podpisany Strona 1



...\zielony_runek.dgn  2017-05-10 08:12:57

Załącznik do uchwały Nr XVII/176/2025

Rady Miasta Zakopane

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AED846F-5D6E-4311-A53B-0290A07EABDB. Podpisany Strona 1

HeniekM
Prostokąt

HeniekM_1
Prostokąt

HeniekM_2
Pisanie tekstu
PRZEDMIOT DZIERŻAWY

hmaryniarczyk
Wielokąt

hmaryniarczyk_1
Wielokąt

hmaryniarczyk_2
Wielokąt

hmaryniarczyk_3
Pisanie tekstu
1

hmaryniarczyk_4
Pisanie tekstu
3

hmaryniarczyk_5
Pisanie tekstu
4


	UCHWAŁA NR XVII/176/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


